
UCHWAŁA NR XXVI/191/2017
RADY GMINY DZWOLA

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/141/2013 Rady Gminy Dzwola z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Dzwola

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 328, z późn. zm.)
Rada Gminy Dzwola uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/141/2013 Rady Gminy Dzwola z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Dzwola (Dz. Urz. Woj. Lubel. 
z 2013 r. poz. 2555) wprowadza się następujące zmiany: § 12 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przyłączenie do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej może nastąpić po spełnieniu warunków 
przyłączenia zawartych indywidualnie dla każdego Odbiorcy usług.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzwola.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzwola

Kazimierz Małek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 grudnia 2017 r.

Poz. 4887


		2017-12-06T14:35:21+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




